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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Criterium 125cc 2t
RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQS 2

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 33 cgp Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 10 0 2:05.708 160,0
2 12 co *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 11 8 2:05.835 0.127 0.127 166,2
3 81 cgp Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 10 9 2:07.938 2.230 2.103 160,1
4 36 cgp Jose Ant® ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva APRILIA 6 6 2:10.437 4.729 2.499 154,5
5 95 cgp Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 5 3  2:11.532 5.824 1.095 152,5
6 54 csp Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 10 7 2:13.278 7.570 1.746 148,1
7 21 csp Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 6 5 2:16.371 10.663 3.093 154,5
8 117 csp *Ruben FRIAS MC Coria APRILIA 7 7 2:17.387 11.679 1.016 146,4
9 71 csp *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 7 7 2:21.916 16.208 4.529 152,7

10 11 cgp Rafael SIERRA CD MC Gaditano APRILIA 3 2 2:27.598 21.890 5.682 138,4
11 91 csp Enrique J RODRIGUEZ APRILIA 1 1 2:46.054 40.346 18.456 117,2

Circuito de Jerez, 21 DE MAYO DE 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:28 HORAS
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Junta de Andalucia A(\(}’

Jerez - 4423 m

FEDERACION ANDALLZA
EMOTOCICLY

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Criterium 125cc 2t
RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS COMBINADOS

_ _Sesionl _Sesion2  \vejor

Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 33cgp Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 21 8 11 2:07.799 10 10 2:05.708 | 2:05.708
2 12co *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 17 6 6 2:09.219 8 11 2:05.835 | 2:05.835
3 8lcgp Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 22 |11 12 2:06.664 9 10 2:07.938 | 2:06.664
4 36cgp Jose Ant® ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 15 8 9 2:07.344 6 6 2:10.437 | 2:07.344
5 37cgp Nicolas Aitor PUCHE CM Circuito de Jerez HONDA 5 2 5 2:09.341 0 0 2:09.341
6 95cgp Ignacio M RUIZ CD EI Templo del Motor SIN MARC 11 4 6 2:12.134 3 5 2:11.532 | 2:11.532
7 54csp Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 21 | 11 11 2:14.642 7 10 2:13.278 | 2:13.278
8 2lcsp Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 16 9 10 2:13.622 5 6 2:16.371 | 2:13.622
9 117 csp *Ruben FRIAS MC Coria APRILIA 7 0 0 7 7 2:17.387 | 2:17.387
10 71lcsp *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 7 0 0 7 7 2:21.916 | 2:21.916
11 91csp Enrigue J RODRIGUEZ APRILIA 4 3 3 2:22.209 1 1 2:46.054 | 2:22.209
12 1lcgp Rafael SIERRA CD MC Gaditano APRILIA 10 4 7 2:24.552 2 3 2:27.598 | 2:24.552

Circuito de Jerez, 21 DE MAYO DE 2023

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:28 HORAS
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Criterium 125cc 2t
PARRILLA DE SALIDA

33

Miguel Angel GIMENEZ 2 e
2:05.708 Juan de Dios DONAIRE 81
2:05.835 Marco Ant® MORENO
Y e 2:06.664
36 [ a7 |
Jose Ant° ORTIZ _ 37 T
2:07.344 Nicolas Aitor PUCHE 95
2:09.341 Ignacio M RUIZ
Y 2:11.532
Alons%AK/lENA 21
2:13.278 Amine-Reda ZELLAT 17
2:13.622 Ruben FRIAS
e 2:17.387
7
Juan Ramon PUYANA _ 91 T
2:21.916 Enrigue J RODRIGUEZ
2:22.209 Rafael SIERRA
2:24.552
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

{\, PONT
GRUP

Junta de Andalucia A(\(} iVU\,ﬁ

Criterium 125cc 2t
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

gll

Vuelta | 11 | 12 | 212 | 33 | 3 | 54 | 71 | 8 | 91 | 95 | 117 |
1 2:44.362 | PITEXIT | PITEXIT | 2:38.193 | 2:30.816 | 2:42.797 | 3:08.204 | 2:18.081 | 2:46.054* | 2:40.947 | 2:47.768
2 2:27.598* | 2:17.843 | 2:52.294 | 2:24.561 | 2:12.835 | 2:19.504 | 2:34.189 | 2:10.996 2:12.622 | 2:19.952
3 PIT EXIT | 2:13.665 | 2:21.809 | 2:10.972 | 2:11.087 | 2:15.601 | 2:25.721 | 2:09.676 2:11.532* | 2:18.070
4 2:08.546 | 2:17.416 | 2:06.680 | PIT EXIT | 2:20.386 | 2:22.802 | PIT EXIT 2:11.811 | 2:17.692
5 2:07.137 | 2:16.371* | 2:06.405 | 2:27.344 | 2:24.450 | 2:22.047 | 2:20.779 2:12.487 | 2:17.951
6 2:06.260 | 2:18.003 | PIT EXIT | 2:10.437* | 2:13.885 | 2:24.276 | 2:08.936 2:17.923
7 2:06.086 2:25.753 2:13.278* | 2:21.916* | 2:09.599 2:17.387*
8 2:05.835* 2:07.062 2:15.063 2:08.553
9 2:07.987 2:08.160 2:14.164 2:07.938*

10 2:07.484 2:05.708* 2:14.976 2:08.235
11 2:08.465
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Criterium 125cc 2t

ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

CHNALE

Ndmero \ 11 12 21 33 36 54 71
Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]45.856 45.856 | 50.663 50.663 [1:07.57 1:07.574 | 42.540 42.540 | 44.379 44.379 [ 50.884 50.884 | 59.182 59.182
IP2 | 24.642 1:10.498 | 22.871 1:13.534 | 29.208 1:36.782 | 23.870 1:06.410 | 22.901 1:07.280 | 23.233 1:14.117 | 27.120 1:26.302
IP3 | 46.460 1:56.958 | 45.914 1:59.448 | 55.688 2:32.470 | 44.392 1:50.802 | 41.559 1:48.839 | 43.067 1:57.184 | 51.067 2:17.369
FL | 47.404 2:44.362 |1:26.67 PIT EXIT| |2:26.16 PITEXIT| | 47.391 2:38.193 | 41.977 2:30.816| | 45.613 2:42.797| | 50.835 3:08.204
IP1]35.853 35.853 | 37.812 37.812 | 52.616 52.616 | 36.109 36.109 | 32.327 32.327 | 33.430 33.430 | 38.414 38.414
IP2 | 22.735 58.588 | 20.931 58.743 | 24.024 1:16.640 | 23.985 1:00.094| | 20.418 52.745 | 21.753  55.183 | 26.361 1:04.775
(E?W IP3 | 43.636 1:42.224 | 38.687 1:37.430 | 47.790 2:04.430 | 41.106 1:41.200 | 38.857 1:31.602 | 41.261 1:36.444 | 43.829 1:48.604
FL | 45.374 2:27.598 | 40.413 2:17.843| | 47.864 2:52.294| | 43.361 2:24.561| | 41.233 2:12.835| | 43.060 2:19.504| | 45.585 2:34.189
IP1]36.473 36.473 | 31.978 31978 | 34.796 34.796 | 32.876  32.876 | 32.057 32.057 | 33.485 33.485 | 37.159  37.159
IP2 | 24.554 1:01.027 | 22.191 54.169 | 21.410 56.206 | 20.645 53.521) | 20.210 52.267 | 20.323  53.808 | 21.972  59.131
IP3 | 45.551 1:46.578 | 39.223 1:33.392 | 41.481 1:37.687 | 37.448 1:30.969 | 38.213 1:30.480 | 39.627 1:33.435 | 41.953 1:41.084
FL |2:58.15 PIT EXIT | 40.273 2:13.665| | 44.122 2:21.809 | 40.003 2:10.972 | 40.607 2:11.087| | 42.166 2:15.601| | 44.637 2:25.721
IP1| 41526 41.526 | 31.436 31.436 | 33.916  33.916 | 30.934 30.934 | 40.151  40.151 | 32.925 32.925 | 35.076  35.076
IP2 | 23.351 1:04.877 | 19.717 51.153 | 20.765 54.681 | 19.685 50.619 | 26.234 1:06.385 | 20.563  53.488 | 21.157 56.233
IP3 | 44.075 1:48.952 | 37.560 1:28.713 | 39.706 1:34.387 | 36.674 1:27.293 | 43.933 1:50.318 | 45.127 1:38.615 | 42.206 1:38.439
FL| 39.833 2:08.546| | 43.029 2:17.416| | 39.387 2:06.680| |1:36.44 PITEXIT | 41.771 2:20.386| | 44.363 2:22.802
IP1 31.296 31.296 . 32.961 | 31.012 31.012 | 44.488 44.488 | 35.215 35.215 | 34.542  34.542
P2 19.586 50.882 | 20.828 53.789 | 19.590 50.602 | 21.488 1:05.976 | 23.475 58.690 | 21.506  56.048
IP3 36.873 1:27.755 | 839.962 1:33.751| | 36.546 1:27.148 | 39.758 1:45.734 | 43.061 1:41.751] | 41.872 1:37.920
FL 39.382 2:07.137| | 42.620 2:16.371| | 39.257 2:06.405| | 41.610 2:27.344 | 42.699 2:24.450 | 44.127 2:22.047
IP1 30.842 30.842 | 33.857 33.857| | 35.820 35.82( [ 31.985 31.985 | 32.428 32.428 | 36.930  36.930
P2 19.501 50.343 | 20.915 54.772 | 23.533  59.353 | 19.760 51.745 | 20.297 52.725 | 21.926  58.856)
[::] IP3 36.715 1:27.058 | 40.243 1:35.015 | 47.587 1:46.940 | 38.262 1:30.007 | 39.292 1:32.017 | 41.757 1:40.613
FL 39.202 2:06.260 | 42.988 2:18.003| |2:23.46 PIT EXIT| | 40.430 2:10.437| | 41.868 2:13.885| | 43.663 2:24.276
IP1 30.842 30.842 39.323 39.323 [ 32.951 32.951] | 32.603 32.603 | 36.170  36.170
IP2 19.048  49.890 21.219 1:00.542 | 19.871 52.822 | 20.176  52.779 | 20.673  56.843
IP3 36.856 1:26.746 42,306 1:42.848 | 38.889 1:31.711 | 38.990 1:31.769 | 41.031 1:37.874
FL 39.340 2:06.086 | = - 42,905 2:25.753 | @ - 41,509 2:13.278 | 44.042 2:21.916
IP1 30.920 30.920 31.353 31.353 32.768 32.768 | 37.757  37.757
IP2 19.236  50.156 19.650 51.003 20.340 53.108 | 22.006  59.763
IP3 36.407 1:26.563 36.638 1:27.641 39.689 1:32.797 | 41.186 1:40.949
FL 39.272 2:05.835 39.421 2:07.062 42.266 2:15.063 | = -
IP1 31.483  31.483 31.936  31.936 32.686 32.686
P2 19.567 51.050 19.665 51.601 20.168 52.854
[::] IP3 37.015 1:28.065 36.952 1:28.553 39.225 1:32.079
FL 39.922 2:07.987 39.607 2:08.160 42.085 2:14.164
IP1 31.395 31.395 30.892 30.892 33.277 33.277
P2 19.479 50.874 19.485 50.377 20.500 53.777
IP3 36.790 1:27.664 36.220 1:26.597 39.315 1:33.092
FL 39.820 2:07.484 39.111 2:05.708 41.884 2:14.976
IP1 31.754  31.754 32.881 32.881 42,227  42.227
P2 19.810 51.564 22.811 55.692 26.415 1:08.642
IP3 37.289 1:28.853 40.876 1:36.568 50.950 1:59.592
FL 39.612 2:08465 | || g
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Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Criterium 125cc 2t

( \ PONT
W’ GRUP

Junta de Andalucia A(\(" ’VU\’K

FEDERACH

ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

10N ANDALUZ,
DEMOTOCICLISMO

gl2

A

CHNALE

Ndmero \ 81 91 95 117 0 0 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta
IP1]36.539 36.539 [ 48.135 48.135 | 54.786 54.786 [ 52.198  52.198
IP2 | 20.794 57.333 | 25.167 1:13.302 | 22.663 1:17.449 | 24.326 1:16.524
IP3 | 39.015 1:36.348 | 47.458 2:00.760 | 40.518 1:57.967 | 45.194 2:01.718
FL | 41.733 2:18.081| | 45.294 2:46.054| | 42.980 2:40.947 | 46.050 2:47.768
IP1]32.009 32.009 | 34.545 34.545 | 32.510 32.510 | 34.460 34.460
IP2| 20.130 52.139 20.300 52.810 | 21.322  55.782
IP3| 37.895 1:30.034 38.459 1:31.269 | 40.344 1:36.126
FL | 40.962 2:10.996 | = ----e 41.353 2:12.622 | 43.826 2:19.952
IP1]31.669 31.669 32.188 32.188 | 33.615 33.615
IP2| 19.813 51.482 20.331 52.519 | 21.199 54.814
IP3| 37.795 1:29.277 38.100 1:30.619 | 40.340 1:35.154
FL | 40.399 2:09.676 40.913 2:11.532 | 42.916 2:18.070
IP1]31.439 31.439 31.739 31.739 | 33.624  33.624
IP2 | 19.551  50.990 20.284 52.023 | 21.055 54.679
IP3 | 37.521 1:28.511 38.589 1:30.612| | 39.688 1:34.367
FL |4:28.52 PIT EXIT,| 41.199 2:11.811] | 43.325 2:17.692
IP1] 40946 40.946 32.510 32.510 [ 33.479  33.479
IP2 | 20.460 1:01.406 20.495 53.005 | 21.115 54.594
IP3| 38.421 1:39.827 38.299 1:31.304 | 40.022 1:34.616
FL | 40.952 2:20.779 41.183 2:12.487| | 43.335 2:17.951
IP1]31.701 31.701 35.838 35.838 [ 33.682  33.682
IP2| 19.744 51.445 21.733 57.571 | 21.141 54.823
6 || IP3| 37.069 1:28.514 41.642 1:39.213 | 39.880 1:34.703
FL | 40.422 2:08936 | ||  e-d 43.220 2:17.923
IP1]31.193 31.193 33.353 33.353
IP2| 19.495 50.688 20.997 54.350
IP3| 37.914 1:28.602 39.836 1:34.186
FL | 40.997 2:09.599 43.201 2:17.387
IP1]|31.618 31.618 50.124 50.124
IP2 | 19.684 51.302 26.159 1:16.283
IP3| 37.227 1:28.529 54.563 2:10.846
FL | 40.024 2:08553 | || || e
IP1]31.110 31.110
IP2| 19.556 50.666
@ IP3| 37.276 1:27.942
FL | 39.996 2:07.938
IP1|31.374 31.374
IP2 | 19.668 51.042
IP3| 37.267 1:28.309
FL | 39.926 2:08.235
IP1
P2
IP3
FL|
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Junta de Andalucia A(\(j

PONT
GRUP

| 7/
lvona_

Criterium 125cc 2t
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

gl3

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:24:60 10 2:05.708
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:20:07 8 2:05.835
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:18:02 7 2:06.086
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:15:55 6 2:06.260
33 Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:12:03 5 2:06.405
33 Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:09:57 4 2:06.680
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:20:46 8 2:07.062
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:13:49 5 2:07.137
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:24:23 10 2:07.484
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:23:41 9 2:07.938
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:22:15 9 2:07.987
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:22:55 9 2:08.160
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:25:49 10 2:08.235
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:26:31 11 2:08.465
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:11:42 4 2:08.546
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:21:33 8 2:08.553
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:17:15 6 2:08.936
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:19:24 7 2:09.599
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:06:48 3 2:09.676
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:16:22 6 2:10.437
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:07:50 3 2:10.972
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:04:38 2 2:10.996
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:08:17 3 2:11.087
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:10:02 3 2:11.532
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:12:14 4 2:11.811
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:14:26 5 2:12.487
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:07:51 2 2:12.622
36 Jose Ant®° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:06:06 2 2:12.835
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:18:05 7 2:13.278
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:09:33 3 2:13.665
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:15:51 6 2:13.885
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:22:34 9 2:14.164
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:24:49 10 2:14.976
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:20:20 8 2:15.063
54  Alonso MENA CD Motor Extremo APRILIA 9:08:53 3 2:15.601
21  Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:24:02 5 2:16.371
117 *Ruben FRIAS MC Coria APRILIA 9:19:16 7 2:17.387
21  Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:21:45 4 2:17.416
117 *Ruben FRIAS MC Coria APRILIA 9:12:23 4 2:17.692
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:07:20 2 2:17.843
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Junta de Andalucia A(\(} iVU\,ﬁ

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Criterium 125cc 2t

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Piloto

Nat Equipo Top Five Laps

33
12
81
36
95
54
21

Miguel Angel GIMENEZ
*Juan de Dios DONAIRE
Marco Ant® MORENO
Jose Ant® ORTIZ

Ignacio M RUIZ

Alonso MENA
Amine-Reda ZELLAT

117 *Ruben FRIAS

71
11
91

*Juan Ramon PUYANA
Rafael SIERRA
Enrique J RODRIGUEZ

| 2:05.708| 2:06.405| 2:06.680| 2:07.062| 2:08.160

CM Circuito de Jerez | 2:05.835| 2:06.086| 2:06.260| 2:07.137|| 2:07.484
CD Motor Extremo | 2:07.938| 2:08.235| 2:08.553| 2:08.936 2:09.599
CD Speedmotos-Paco PivaRT | 2:10.437|| 2:11.087| 2:12.835 2:27.344| 2:30.816
CD EI Templo del Motor | 211532 2:11.811 2:12.487| 2:12.622)| 2:40.947
CD Motor Extremo | 2113278 2:13.885| 2:14.164| 2:14.976 2:15.063
CD Cardoso Racing | 2:16.371)| 2:17.416| 2:18.003| 2:21.809| 2:52.204
MC Coria | 2:17.387| 2:17.692| 2:17.923| 2:17.951)| 2:18.070
CD Moto Rebufo Chiclana | 2:21.916| 2:22.047| 2:22.802| 2:24.276 2:25.721
CD MC Gaditano | 2:27.598| 2:44.362| PITEXIT| PITEXIT| |

| 2:46.054| PIT EXIT| I I |
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

| 7/
alvona_

PONT
GRUP

Criterium 125cc 2t

i
o

FEDERACION ANDALUZA
DEMOTOCICLISMO

gl5

40 MEJORES VELOCIDAD MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:16:45 6 166,2
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:18:52 7 164,5
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:23:06 9 163,5
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:14:40 5 163,5
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:10:25 3 162,9
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:12:33 4 162,7
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:20:58 8 162,6
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:25:14 10 161,5
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:18:05 6 160,1
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:10:47 4 160,0
33 Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:23:45 9 159,9
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:07:39 3 159,5
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:21:38 8 159,5
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:20:16 7 159,4
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:06:01 1 159,2
33 Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:19:30 7 159,2
33 Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:08:41 3 159,2
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:22:23 8 159,0
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:24:32 9 158,9
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:15:57 5 158,5
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:05:30 2 158,4
33  Miguel Angel GIMENEZ APRILIA 9:06:33 2 158,1
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:03:19 1 157,9
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:13:46 4 157,4
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo APRILIA 9:01:07 0 156,9
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:15:03 5 1545
21  Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:20:23 3 1545
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:06:58 2 154,3
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez HONDA 9:08:14 2 154,0
36 Jose Ant®° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:04:46 1 153,4
21  Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:22:39 4 153,3
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco Piva RT APRILIA 9:17:14 6 153,2
71  *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 9:09:35 3 152,7
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:08:43 2 152,5
95 Ignacio M RUIZ CD El Templo del Motor SIN MARCA 9:10:54 3 152,5
71  *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 9:16:45 6 152,4
21  Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:18:02 2 151,6
71  *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 9:07:13 2 151,5
71  *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana APRILIA 9:11:58 4 151,5
21 Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing APRILIA 9:24:57 5 151,4
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Criterium 125cc 2t

TOP CINCO VELOCIDAD MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
12 *Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez | 1662 1645 1635 1635 1629
81 Marco Ant® MORENO CD Motor Extremo | 1601 1595 1594 1590 1589
33 Miguel Angel GIMENEZ | 1600 1599 1595 1592  159,2
36 Jose Ant° ORTIZ CD Speedmotos-Paco PivaRT | 1545 1543 1534 1532 150,1
21 Amine-Reda ZELLAT CD Cardoso Racing | 1545 1533 1516 1514 1289
71 *Juan Ramon PUYANA CD Moto Rebufo Chiclana | 1527 1524| 1515 1515 1498
95 Ignacio M RUIZ CD EI Templo del Motor | 1525 1525 1514 1501 1382
54 Alonso MENA CD Motor Extremo | 1481 1481 1476 1475 1474
117 *Ruben FRIAS MC Coria | 1464 1454 1450| 1447 1445
11 Rafael SIERRA CD MC Gaditano | 1384 1379 1258 1229 |
91 Enrique J RODRIGUEZ | 172 I I I |
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